Sgndagsblad

St. Johannes apostel og evangelist menighet

Sgndag 04. mai 2025
3. sgndag i pasketiden (ar C)

Hill deg, Maria, full av nade, Herren er med deg, velsignet er du iblant
kvinner, og velsignet er ditt livs frukt, Jesus. Hellige Maria, Guds mor,
be for oss syndere, na og i var dadstime. Amen.

Omkved:
Jeg opphgyer deg, for du berget meg

1 Apg 5,27b-32.40b-41 S Sal 30(29),2+4.5+6.11+12a+13b 2 Ap 5,11-14
E Joh 21,1-19

PAVENS BONNEINTENSJONER FOR MAI 2025:

For arbeidsforhold
La oss be om at alle mennesker kan finne sitt arbeid meningsfullt, at
familier kan ha nok ressurser til & leve med verdighet, og at
samfunnet kan bli menneskeliggjort.




MESSETIDER UKE 19

Mandag 05. mai

18:00 : Messe pa norsk
Tirsdag 06. mai

18:00 : Messe pa norsk
Onsdag 07. mai

18:00 : Messe pa norsk
Torsdag 08. mai

Fredag 09. mai

18:00 : Messe pa norsk
19:00 : Messe pa polsk
Lgrdag 10. mai

18:00 : Messe pa norsk
19:30 : Messe pa polsk
Sgndag 11. mai

18:00 : Messe pa norsk 09:00 : Messe pa polsk
18:45 : Messe pa tamil 11:00 : Haymesse pa norsk

SKRIFTEMAL 13:00 : Messe pa polsk
15:00 : Messe pa engelsk

Fast tid for skriftemal er hverdager 17:00 : Messe pa tamil
og lgrdager fra kl. 17:15 til 17:45. 19:00 : Messe pa spansk
Pa sgndager er det 30 minutter

far kl. 11:00 og kl.15:00 messe.

AVLYST VIETNAMESISK MESSE

torsdag 08. mai kl. 11:00 grunnet retrett.

KOLLEKT & GAVER

Vi takker menigheten for all bidrag og stgtte gjiennom kollekt,
kirkekaffe og vipps.

Langfredag kollekt (18.april) gar til Det hellige land: Kr. 22 086,-

Caritas Fasteaksjon: Kr. 16 242,-

Uke 17: Kr. 47 930,-

LIVETS GANG

Dap: Vi gratulerer Elliana Badilles og Kjersti Acham
som mottok dapens sakrament. Stor gratulasjon

ogsa til barnas foreldre og faddere! =>



MINISTRANTDAG 10. MAI

Sted: St. Johannes menighet
Dato: Lardag 10. mai
Tid: kl. 14.00 - 19.00

Alder: 3. - 7.klasse

Er barnet ditt interessert i ministrering?
Eller gnsker om a bli det? Pa lerdag10.mai
har vi i St. Johannes ministrant gvelse for
de minste. Det vil vaere aktiviteter,
konkurranser og god mat! Malet er at alle
skal bli bedre kjent med hverandre og det Skann meg!
a ministrere. Det er ikke noe krav pa a ha
ministrert fra for. For pAmelding, skann
QR-koden.

MARIAPROSESION 4 WA

Pa tirsdag 13. mai kl. 18:00 blir det
messe til aere for Maria
etterfulgt av Maria-prosesjon.




St. Johannes menighet
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Sogneprest: P. Tan Peter Duc Do tif.: 2368 11 00 tan.peter@katolsk.no
Kapellaner: P. Erik Ruud SM tif.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no

P. Slawomir Czuba tif.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no

P. Emmanuel David tif.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no
Diakon: D. Bang Cong Pham tif.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no
Menighetssekretaer: Carmel Cardente Lund tif.: 23 68 11 00 carmel.cardente@katolsk.no
Katekese- Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tif.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no
koordinator: Nhung CSJ
Organist: Sara Brgdsjg tif.: 2368 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no
Kontor med-
arbeider: Nhu Luong tif.: 2368 11 00 nhu.luong@katolsk.no
Barn- og ungdoms Michael Techie
arbeider: Lartey-Adjei tif.: 2368 11 00 michael.lartey-adjei@katolsk.no
Sakristan: Sr. Martha Nguyen

Hoang Doan Uyen
Menighetsradet: mr.stiohannes@gmail.com

Lunden kloster:

Focolare:

@vre Lunden 5, 0598 Oslo
Tangerudveien 56b, 0982 Oslo

www.lunden.katolsk.no

agape@focolare.no

INFORMASJON

Kontortid: 9:00 - 15:00

Adresse:
Telefon:
E-post:

(mandag - fredag)
Bredtvetveien 12, 0950 Oslo
2368 11 00
oslo-St.johannes@katolsk.no

Nettside: www.stjiohannes.no

FB-side:
Org.nr.:
Kontonr.:
VIPPS:

St. Johannes. Oslo
911 907 577
3000.30.11859
11282

Ved alvorlig sykdom, dgd eller behov
ring til en av vare prester.

GAVER

De som gnsker skattefradrag for
gaver de gir til menigheten kan
gjare folgende:

1. Du kan sende bidrag inn pa OKB
sin giver konto og skrive

hvilkken menighet pengene skal til.

2. Du kan opprette en avtalegiro
for at det skal bli registrert hos
skattemyndighetene.

Oslo Katolske bispedgmme (OKB)
Kontonummer for fast
givertjeneste: 3000.15.11110

3. Du kan fa skattefradrag nar du
betaler kollekt og kirkebidrag/gave
med VIPPS nr. 11282.



